Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb Teil 2 (Kinder U10 und U8) i D) “ V

Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb U10 und U8
HLV-Kreis Gelnhausen/Schliichtern

Neuses, den 21. Juni 2013

Mannschaftsergebnis U10

Platz Verein

1 Die Hasen (TV Gelnhausen) 5 Siegpunkte
2 Die wilden Salmunsterer (TV Salmiinster) 11 Siegpunkte B RS BT
3 Die schnellen Haschen (DJK Freigericht) 16 Siegpunkte
4 Schliichterner Pinguine (SG Schliichtern) 22 Siegpunkte
5  Die sportlichen Schliimpfe (TV Bad Orb) 23 Siegpunkte
6  Die Flitzer (TV Gelnhausen) 27 Siegpunkte

Mannschaftsergebnis U8

Platz Verein

1 Die Turboschnecken (TV Gelnhausen) 5 Siegpunkte
2 Die flinken Kojoten (DJK Freigericht) 12 Siegpunkte
3 Die schnellen Gazellen (TV Salmunster) 14 Siegpunkte
4  Die rasenden Falken (DJK Freigericht) 21 Siegpunkte
5  Die flotten Schliimpfe (TV Rothenbergen) 25 Siegpunkte
6 Die Koalas (TV Gelnhausen) 28 Siegpunkte
7  Die kleinen Pandas (TV Gelnhausen) 34 Siegpunkte

www. hilv.de



Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb Teil 2 (Kinder U10 und U8) i 3) “ V

Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb U10 und U8
HLV-Kreis Gelnhausen/Schliuchtern

Neuses, den 21. Juni 2013

Wettkampfergebnisse

40m Sprint U10

Platz Team

K MUEH WEL | RAMPHETSIEM ®

1 Die Hasen 87,3 sec
2 Die wilden Salminsterer 88,5 sec
3 Die schnellen Haschen 91,5 sec
4  Die sportlichen Schlimpfe 95,3 sec
4  Schliichterner Pinguine 95,3 sec
6 Die Flitzer 96,6 sec

Wechselspriinge U10

Platz Team

1 Die Hasen 02:00,2 min
2 Die schnellen Haschen 02:05,9 min
3 Die wilden Salminsterer 02:06,0 min
4 Die Flitzer 02:16,9 min
5  Die sportlichen Schliimpfe 02:18,8 min
6  Schliichterner Pinguine 02:20,7 min

2t {5 s _ 5t 5FP

www. hilv.de



Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb Teil 2 (Kinder U10 und U8)

40m Hindernis-Sprint-Staffel U10

Platz Team
1 Die Hasen
2 Die wilden Salminsterer
3 Schliichterner Pinguine
4  Die schnellen Haschen
5  Die sportlichen Schliimpfe
6  Die Flitzer

Drehwurf U10

Platz Team
1 Die Hasen
2 Die wilden Salminsterer
3 Dieschnellen Haschen
4  Die sportlichen Schlimpfe
5  Die Flitzer
6  Schllichterner Pinguine

Team-Biathlon U10

Platz
1

2

3

Verein
Die Hasen

Die wilden Salmunsterer
Schliichterner Pinguine
Die schnellen Haschen
Die sportlichen Schlimpfe

Die Flitzer

28 { §e=g

HiE

92
91
90
85
83

80

198
182
160
153
150

129

06:14,5
06:17,0
06:46,4
06:54,5
06:54,8

07:53,9

SGISCHER LEACHTATHL ETIH- v R AN

www. hilv.de

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.

min
min
min
min
min

min

DLV

5t E PN



Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb Teil 2 (Kinder U10 und U8) D) “ V

30m Sprint U8

Platz Team

1 Die Turboschnecken 108,2 sec
2 Die flinken Kojoten 113,5 sec
3 Die schnellen Gazellen 120,1 sec
4 Die Koalas 126,4 sec
5 Die flotten Schlimpfe 127,8 sec
6 Die rasenden Falken 129,5 sec
7 Die kleinen Pandas 137,5 sec

Einbein-Huipfer-Staffel U8

Platz Team

1 Die Turboschnecken 00:46,2 min
2 Die schnellen Gazellen 00:48,7 min
3 Die flinken Kojoten 00:50,6 min
4  Die flotten Schliimpfe 00:55,8 min
5 Die rasenden Falken 00:59,2 min
6 Die Koalas 01:01,6 min
7 Die kleinen Pandas 01:03,1 min

30m Hindernis-Sprint-Staffel U8

Platz Team

1  Die Turboschnecken 95 Pkt.
2 Die schnellen Gazellen 93 Pkt.
3  Dieflinken Kojoten 87 Pkt.
3  Dierasenden Falken 87 Pkt.
5 Die flotten Schlimpfe 85 Pkt.
6  Die kleinen Pandas 79 Pkt.
7  Die Koalas 68 Pkt.

pt{ses S _ 5t 45

www. hilv.de



Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb Teil 2 (Kinder U10 und U8)

Beidarmiges StoRen U8

Platz
1

2

3

Team
Die Turboschnecken

Die flinken Kojoten
Die rasenden Falken
Die schnellen Gazellen
Die flotten Schlimpfe
Die Koalas

Die kleinen Pandas

Team-Biathlon U8

Platz
1

2

3

Verein
Die Turboschnecken

Die flinken Kojoten
Die schnellen Gazellen
Die rasenden Falken
Die Koalas

Die flotten Schlimpfe

Die kleinen Pandas

28 { §e=g

HiE

140
136
122
119
117
103

89

04:58,1
05:07,1
05:12,1
05:47,6
06:26,4
06:38,1

06:39,9

SGISCHER LEACHTATHL ETIH- v R AN

www. hilv.de

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.

min
min
min
min
min
min

min

DLV

5t E PN



	Mannschaftergebnisse.pdf
	Wettkampfergebnisse.pdf

