

Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb U10 und U8 HLV-Kreis Gelnhausen/Schlüchtern

Neuses, den 21. Juni 2013

Mannschaftsergebnis U10

Platz	Verein		
1	Die Hasen (TV Gelnhausen)	5	Siegpunkte
2	Die wilden Salmünsterer (TV Salmünster)	11	Siegpunkte
3	Die schnellen Häschen (DJK Freigericht)	16	Siegpunkte
4	Schlüchterner Pinguine (SG Schlüchtern)	22	Siegpunkte
5	Die sportlichen Schlümpfe (TV Bad Orb)	23	Siegpunkte
6	Die Flitzer (TV Gelnhausen)	27	Siegpunkte



Mannschaftsergebnis U8

Platz	Verein		
1	Die Turboschnecken (TV Gelnhausen)	5	Siegpunkte
2	Die flinken Kojoten (DJK Freigericht)	12	Siegpunkte
3	Die schnellen Gazellen (TV Salmünster)	14	Siegpunkte
4	Die rasenden Falken (DJK Freigericht)	21	Siegpunkte
5	Die flotten Schlümpfe (TV Rothenbergen)	25	Siegpunkte
6	Die Koalas (TV Gelnhausen)	28	Siegpunkte
7	Die kleinen Pandas (TV Gelnhausen)	34	Siegpunkte









Kinderleichtathletik-Teamwettbewerb U10 und U8 HLV-Kreis Gelnhausen/Schlüchtern

Neuses, den 21. Juni 2013

Wettkampfergebnisse

40m Sprint U10

Platz	Team		
1	Die Hasen	87,3	sec
2	Die wilden Salmünsterer	88,5	sec
3	Die schnellen Häschen	91,5	sec
4	Die sportlichen Schlümpfe	95,3	sec
4	Schlüchterner Pinguine	95,3	sec
6	Die Flitzer	96,6	sec



Wechselsprünge U10

Platz	Team		
1	Die Hasen	02:00,2	min
2	Die schnellen Häschen	02:05,9	min
3	Die wilden Salmünsterer	02:06,0	min
4	Die Flitzer	02:16,9	min
5	Die sportlichen Schlümpfe	02:18,8	min
6	Schlüchterner Pinguine	02:20,7	min









40m Hindernis-Sprint-Staffel U10

Platz	Team		
1	Die Hasen	92	Pkt.
2	Die wilden Salmünsterer	91	Pkt.
3	Schlüchterner Pinguine	90	Pkt.
4	Die schnellen Häschen	85	Pkt.
5	Die sportlichen Schlümpfe	83	Pkt.
6	Die Flitzer	80	Pkt.

Drehwurf U10

Platz	Team		
1	Die Hasen	198	Pkt.
2	Die wilden Salmünsterer	182	Pkt.
3	Die schnellen Häschen	160	Pkt.
4	Die sportlichen Schlümpfe	153	Pkt.
5	Die Flitzer	150	Pkt.
6	Schlüchterner Pinguine	129	Pkt.

Team-Biathlon U10

Platz	Verein		
1	Die Hasen	06:14,5	min
2	Die wilden Salmünsterer	06:17,0	min
3	Schlüchterner Pinguine	06:46,4	min
4	Die schnellen Häschen	06:54,5	min
5	Die sportlichen Schlümpfe	06:54,8	min
6	Die Flitzer	07:53,9	min









30m Sprint U8

Platz	Team		
1	Die Turboschnecken	108,2	sec
2	Die flinken Kojoten	113,5	sec
3	Die schnellen Gazellen	120,1	sec
4	Die Koalas	126,4	sec
5	Die flotten Schlümpfe	127,8	sec
6	Die rasenden Falken	129,5	sec
7	Die kleinen Pandas	137,5	sec

Einbein-Hüpfer-Staffel U8

Platz	Team		
1	Die Turboschnecken	00:46,2	min
2	Die schnellen Gazellen	00:48,7	min
3	Die flinken Kojoten	00:50,6	min
4	Die flotten Schlümpfe	00:55,8	min
5	Die rasenden Falken	00:59,2	min
6	Die Koalas	01:01,6	min
7	Die kleinen Pandas	01:03.1	min

30m Hindernis-Sprint-Staffel U8

Platz	Team		
1	Die Turboschnecken	95	Pkt.
2	Die schnellen Gazellen	93	Pkt.
3	Die flinken Kojoten	87	Pkt.
3	Die rasenden Falken	87	Pkt.
5	Die flotten Schlümpfe	85	Pkt.
6	Die kleinen Pandas	79	Pkt.
7	Die Koalas	68	Pkt.









Beidarmiges Stoßen U8

Platz	Team		
1	Die Turboschnecken	140	Pkt.
2	Die flinken Kojoten	136	Pkt.
3	Die rasenden Falken	122	Pkt.
4	Die schnellen Gazellen	119	Pkt.
5	Die flotten Schlümpfe	117	Pkt.
6	Die Koalas	103	Pkt.
7	Die kleinen Pandas	89	Pkt.

Team-Biathlon U8

Platz	Verein		
1	Die Turboschnecken	04:58,1	min
2	Die flinken Kojoten	05:07,1	min
3	Die schnellen Gazellen	05:12,1	min
4	Die rasenden Falken	05:47,6	min
5	Die Koalas	06:26,4	min
6	Die flotten Schlümpfe	06:38,1	min
7	Die kleinen Pandas	06:39,9	min





